
 

~ 1 ~ 
 

 
ZÁPIS 

ze zasedání Správního výboru SOSM 
dne 24. 02. 2017 v Olomouci 

 
Přítomni: Košutek, Kohout, Orság, Horák (Vincour), Žmolík, Kordas, Novák 
Omluveni: Staněk, Šlambor, Kutálková, Brož, Kadlec 
Hosté: Kučera, Doležel 
 

 
Program:  
 
1) Kontrola usnesení z minulého zasedání SV SOSM 
2) Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce 
3) Rozpočtová opatření SOSM – úprava položek rozpočtu 
4) Termín příštího jednání SV SOSM    
5) Informace RARSM  
6) Různé 
 

 
Člen SV SOSM Pavel Košutek, pověřený místopředsedou SV SOSM Mgr. Zdeňkem Brožem, seznámil všechny 
přítomné s programem, nechal o něm hlasovat a dále řídil zasedání správního výboru. 
Programu byl schválen všemi přítomnými. 
 
Ad 1) Kontrola usnesení z minulého zasedání SV SOSM. 
Pověřený tajemník informoval o úkolech, vyplývajících z usnesení minulého zasedání SV SOSM:  
 
Usnesení z minulého zasedání SV SOSM: 

1. Z minulého zasedání SV SOSM nevyplynuly žádné úkoly. 
 
Usnesení: 

1. SV SOSM bere na vědomí informace tajemníka SOSM o úkolech z minulého zasedání. 
 
Hlasování - všichni přítomní pro. 

 
 
Ad 2) Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce 
Všichni členové SV SOSM byli informováni o průběhu činností pro členské obce SOSM, týkajícího se projektu SMO ČR 
„Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“ – CSS. 
 
Usnesení: 

1. SV SOSM bere na vědomí informace tajemníka SOSM o průběhu činností pro členské obce SOSM, týkající se 
projektu SMO ČR „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“ – CSS. 

 
Hlasování - všichni přítomní pro. 

  



 

~ 2 ~ 

 

Ad 3) Rozpočtová opatření SOSM – úprava položek rozpočtu 
 
Usnesení: 

1. SV SOSM doporučuje VS SPSM schválit „Návrh rozpočtu SOSM pro rok 2017“ dle předložených podkladových 
materiálů, které budou přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

 
Hlasování - všichni přítomní pro. 

 
Ad 4) Termín příštího jednání SV SOSM 
 
Usnesení: 

1. SV SOSM souhlasí s termínem konání příštího zasedání SV SOSM dne 28. 04. 2017 v 9:00 hod, v Olomouci, 
Hynaisova 10, 772 00 Olomouc. 

 
Hlasování - všichni přítomní pro. 

 
Ad 5) Informace RARSM 
Ředitel RARSM informoval o připravovaných aktivitách v souvislosti z činností na další období. Informoval rovněž o 
průběhu jednání s OK stran individuální dotace na činnost pro RARM při naplňování strategických cílů. 
 
Usnesení: 

1. SV SOSM bere na vědomí informace ředitele RARSM o připravovaných aktivitách v souvislosti z činností na 
další období. 
 

Hlasování - všichni přítomní pro. 

 
Ad 6) Různé 
Tajemník SOSM informoval o aktivitách spojených se vstupem nových obcí do SOSM. Informoval rovněž o usnesení 
SV RARSM, týkajícího se čerpání finančních prostředků z RFPPSM. 
 
Usnesení: 

1. SV SOSM po projednání schvaluje čerpání pro další žadatele o dotaci z RFPPSM dle tabulky, jež je součástí 
tohoto zápisu. Nový žadatel je vždy označený červeně. 

2. SV SOSM na základě čl. X. odst 2., písm. f) stanov přijímá jako řádné členské obce do SOSM obec Kojetín, 
Kladníky a Tovačov. 

 
Hlasování - všichni přítomní pro. 

 
 
 
 
V Olomouci dne 24. 02. 2017     Zapsal: Ing. Mgr. Martin Kučera, MBA, MPA 



Návrh rozpočtu SOSM pro rok 2017

OdPa Pol. Zj OdPa Pol.

0 4121 ALOJZOV 741,00

0 4121 BOHUSLAVICE 1 338,00

0 4121 BRODEK U KONICE 2 520,00

0 4121 BŘEZSKO 639,00

0 4121 BUDĚTSKO 1 293,00

0 4121 ČEHOVICE 1 566,00

0 4121 ČELČICE 1 611,00

0 4121 DOBROMILICE 2 595,00

0 4121 DRAHANY 1 572,00

0 4121 DŘEVNOVICE 1 425,00

0 4121 DZBEL 756,00

0 4121 KONICE 11 092,00

0 4121 KOVÁLOVICE-OSÍČANY 846,00

0 4121 KRUMSÍN 1 707,00

0 4121 NEZAMYSLICE 4 470,00

0 4121 OTINOVES 876,00

0 4121 PROSTĚJOV 87 954,00

0 4121 PROTIVANOV 2 967,00

0 4121 RAKOVÁ U KONICE 609,00

0 4121 RAKŮVKA 291,00

0 4121 SKALKA 750,00

0 4121 SKŘÍPOV 1 026,00

0 4121 TVOROVICE 906,00

0 4121 URČICE 4 113,00

0 4121 VÍCEMĚŘICE 1 749,00

0 4121 VITČICE 561,00

0 4121 VÝŠOVICE 1 458,00

0 4121 ŽELEČ 1 632,00

0 4121 Příspěvky obcí okresu Prostějov 139 063,00

0 4121 24 BABICE 1 365,00

0 4121 24 BĚLKOVICE-LAŠŤANY 6 720,00

0 4121 24 BÍLSKO 678,00

0 4121 24 BOHUŇOVICE 7 605,00

0 4121 24 BRODEK U PŘEROVA 5 991,00

0 4121 24 ČELECHOVICE 354,00

0 4121 24 ČERNÁ VODA 1 689,00

0 4121 24 ČERNOTÍN 2 358,00

0 4121 24 ČERVENKA 4 284,00

0 4121 24 DLOUHÁ LOUČKA 5 802,00

0 4121 24 DOLANY 8 127,00

0 4121 24 DOLNÍ TĚŠICE 201,00

0 4121 24 DOMAŠOV U ŠTERNBERKA 957,00

0 4121 24 HORKA NAD MORAVOU 7 260,00

0 4121 24 HORNÍ  LODĚNICE 1 032,00

0 4121 24 KOBYLÁ NAD VIDNAVKOU 1 200,00

0 4121 24 KOKORY 3 408,00

0 4121 24 KOPŘIVNÁ 801,00

0 4121 24 KRČMAŇ 1 395,00

0 4121 24 LIPOVÁ-LÁZNĚ 6 711,00

0 4121 24 LÍŠNÁ 744,00

0 4121 24 LITOVEL 39 516,00

0 4121 24 LOUČANY 1 932,00

0 4121 24 LOUČKA 624,00

0 4121 24 LUBOMĚŘ POD STRÁŽNOU 312,00

0 4121 24 LUKAVICE 2 619,00

0 4121 24 LUTÍN 9 618,00

0 4121 24 LUŽICE 1 107,00

0 4121 24 MAJETÍN 3 537,00

0 4121 24 MIKULOVICE 7 875,00

0 4121 24 MLADEČ 2 253,00

0 4121 24 MLADĚJOVICE 2 106,00

0 4121 24 MORAVIČANY 3 894,00

0 4121 24 NÁKLO 4 614,00

0 4121 24 OLBRAMICE 663,00

0 4121 24 OLDŘICHOV 387,00

0 4121 24 OLOMOUC 200 308,00

0 4121 24 OPATOVICE 2 472,00

0 4121 24 OSEK NAD BEČVOU 3 657,00

0 4121 24 OSTRUŽNÁ 525,00

0 4121 24 PALONÍN 1 023,00

Počáteční stav účtu k 1.1.2017

Příjmy

Třídění
Popis Plán

Výdaje

Třídění
Popis Plán



0 4121 24 POTŠTÁT 3 669,00

0 4121 24 PŘEROV 175 976,00

0 4121 24 RADSLAVICE 3 408,00

0 4121 24 RAPOTÍN 9 702,00

0 4121 24 ROKYTNICE U PŘEROVA 4 431,00

0 4121 24 ROUSKÉ 753,00

0 4121 24 SAMOTIŠKY 4 071,00

0 4121 24 SENIČKA 1 038,00

0 4121 24 SKOROŠICE 2 235,00

0 4121 24 SLAVĚTÍN 642,00

0 4121 24 SOBÍŠKY 441,00

0 4121 24 STARÁ ČERVENÁ VODA 1 914,00

0 4121 24 STRUKOV 426,00

0 4121 24 STŘEŇ 1 824,00

0 4121 24 SUDKOV 3 390,00

0 4121 24 SVÉSEDLICE 591,00

0 4121 24 ŠTARNOV 2 187,00

0 4121 24 ŠTERNBERK 54 204,00

0 4121 24 ŠUMPERK 105 912,00

0 4121 24 TĚŠETICE 3 825,00

0 4121 24 TRŠICE 4 860,00

0 4121 24 ÚJEZD 4 116,00

0 4121 24 UNIČOV 46 316,00

0 4121 24 VELKÁ KRAŠ 2 277,00 6409 5166 příspěvek SMOČR 79860

0 4121 24 VELKÝ ÚJEZD 3 897,00 3900 5031 zdravotní poj.zaměstnavatel 47736

0 4121 24 ZLATÉ HORY 11 832,00 3900 5031 sociální poj.zaměstnavatel 132600

0 4121 24 ŽELECHOVICE 720,00 3900 5011 mzdy 530400

0 4121 24 Příspěvky obcí Ol. kraje mimo okr. Prostějov 812 381,00 6409 5161 poštovné 1000

0 4121 28 KUNKOVICE 168,00 6409 5163 poplatky bance 6000

0 4121 28 LUHAČOVICE 20 340,00 6409 5172 účetní software 28000

0 4121 28 Příspěvky obcí jiného kraje 20 508,00 6409 5169 účetní služby 36000

6409 2141 úroky z BÚ 200 6409 5175 občerstvení - náklady na VS SOSM 6000

8115 změna stavu krátkodob. prostř. na BÚ 304648 6409 5222 příspěvek agentuře RARSM 1200000

3900 2324 dotace 710736

6409 2111 Poadenství pro RARSM 79860     

2 067 596,00 2 067 596,00

 

V Olomouci dne 24. února 2017

Zpracoval: Dagmar Ťulpová - účetní DS SOSM

Vyvěšeno dne: 24. února 2017

……………………………

Sňato dne: 10. března 2017 razítko, podpis

Bylo zveřejněno i na elektronické úřední desce. (www.sosm.cz)

Celkem Celkem



č. Datum přijetí Obec Místo realizace Název projektu Termín Náklady na přípravu  
(vč. DPH)

Požadovaná dotace 
(50 - 90%)

1 2.1.2017 Rouské Rouské Cyklostezka Rouské – Rouské rybník - DUR, DSP VIII.17 87 000 Kč                   43 500 Kč                

2 2.1.2017 Bílsko Bílsko Zesílení konstrukce stávající vozovky místní komunikace k DZR v Bílsku - DUR, DSP I.17 26 000 Kč                   13 000 Kč                

3 2.1.2017 Raková u Konice Raková u Konice Rekonstrukce vodní nádrže obce Raková - PDPS II.17 57 800 Kč                   28 900 Kč                

4 2.1.2017 Potštát Potštát Stavební úpravy chodníku podél silnice č. II/441 v Potštátu - SFDI I.17 41 000 Kč                   36 900 Kč                

5 2.1.2017 Bohuslavice Bohuslavice Rekonstrukce kanalizace a ČOV v Bohuslavicích - akt. PD IV.17 53 000 Kč                   26 500 Kč                

6 2.1.2017 Rouské Rouské Cyklostezka Rouské – Rouské rybník - SFDI IX.17 41 000 Kč                   36 900 Kč                

7 2.1.2017 Bílsko Bílsko Zesílení konstrukce stávající vozovky místní komunikace k DZR v Bílsku - FS I.17 15 000 Kč                   13 500 Kč                

8 2.1.2017 Potštát Potštát Stavební úpravy chodníku podél silnice č. II/441 v Potštátu - VŘ IV.17 45 000 Kč                   40 500 Kč                

9 2.1.2017 Rouské Rouské Cyklostezka Rouské – Rouské rybník - VŘ X.17 41 000 Kč                   36 900 Kč                

10 2.1.2017 Bílsko Bílsko Zesílení konstrukce stávající vozovky místní komunikace k DZR v Bílsku - VŘ III.17 41 000 Kč                   36 900 Kč                

11 2.1.2017 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka Novostavba chodníku ul. Uničovská - SFDI II.17 47 190 Kč                   42 471 Kč                

12 2.1.2017 Kladníky Kladníky Obnova kaple Navštívení Panny Marie v Obci Kladníky (III. etapa) - FS II.17 47 190 Kč                   42 471 Kč                

13 10.2.2017 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka Novostavba chodníku ul. Uničovská - VŘ IV.17 54 450 Kč                   49 005 Kč                

14 10.2.2017 Uničov Uničov Rekonstrukce chodníků ul. Pionýrů, Bratří Čapků, Dukelská a Hrdinů v Uničově - DOS VI.17 238 370 Kč                 119 185 Kč              

15 10.2.2017 Kladníky Kladníky Obnova kaple Navštívení Panny Marie v Obci Kladníky (III. etapa) - VŘ IV.17 54 450 Kč                   49 005 Kč                

16 10.2.2017 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka Cyklostezka Dlouhá Loučka – Uničov, I. Etapa - DUR, DSP X.17 223 850 Kč                 111 925 Kč              

17 10.2.2017 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka Cyklostezka Dlouhá Loučka – Uničov, I. Etapa - FS X.17 47 190 Kč                   42 471 Kč                

18 10.2.2017 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka Cyklostezka Dlouhá Loučka – Uničov, I. Etapa - VŘ X.17 54 450 Kč                   49 005 Kč                

19 10.2.2017 Bílsko Bílsko Bílsko – rekonstrukce hřiště - ST II.17 29 040 Kč                   14 520 Kč                

20 10.2.2017 Konice Konice Stavební úpravy objektu a přístavby Konice 386 - VŘ VI.17 54 450 Kč                   49 005 Kč                

21 10.2.2017 Přerov Přerov Modernizace a vybudování odborných učeben ZŠ Želatovská - FS, VŘ V.17 101 640 Kč                 50 820 Kč                

22 10.2.2017 Přerov Přerov Modernizace a vybudování odborných učeben ZŠ J.A.Komenského v Předmostí - FS, VŘ VI.17 101 640 Kč                 50 820 Kč                

23 11.2.2017 Bílsko Bílsko Bílsko – rekonstrukce hřiště - FS III.17 47 190 Kč                   42 471 Kč                

24 11.2.2017 Přerov Přerov Modernizace a vybudování odborných učeben ZŠ Za mlýnem - FS, VŘ VII.17 101 640 Kč                 50 820 Kč                

25 12.2.2017 Přerov Přerov Modernizace a vybudování odborných učeben ZŠ U Tenisu - FS, VŘ VIII.17 101 640 Kč                 50 820 Kč                

26 13.2.2017 Přerov Přerov Modernizace a vybudování odborných učeben ZŠ Trávník - FS, VŘ IX.17 101 640 Kč                 50 820 Kč                

27 15.2.2017 Újezd u Uničova Újezd u Uničova Cyklostezka Újezd – Rybníček po k.ú. Mladějovice - DUR IX.17 186 340 Kč                 93 170 Kč                

28 16.2.2017 Drahany Drahany Dostavba chodníků v městysi Drahany - akt. DUR, DSP, zpracování PDSP, FS, VŘ VI.17 120 014 Kč                 60 007 Kč                

29 16.2.2017 Drahany Drahany Dostavba chodníků v městysi Drahany - FS, VŘ IX.17 101 640 Kč                 50 820 Kč                

30 13.2.2017 Bílsko Bílsko Bílsko – rekonstrukce hřiště - VŘ III.17 54 450 Kč                   49 005 Kč                

31 14.2.2017 Litovel Litovel Úpravy požární nádrže Myslechovice - DUR, DSP V.17 60 000 Kč                   30 000 Kč                

32 14.2.2017 Litovel Litovel Úpravy požární nádrže Myslechovice - FS, VŘ VI.17 101 640 Kč                 50 820 Kč                

33 14.2.2017 Přerov Přerov Modernizace a vybudování odborných učeben ZŠ B.Němcové - FS, VŘ X.17 101 640 Kč                 50 820 Kč                

34 14.2.2017 Šumperk Šumperk Rekronstrukce plaveckého areálu v Šumperku - VŘ V.17 85 000 Kč                   76 500 Kč                

35 15.2.2017 Přerov Přerov Modernizace a vybudování odborných učeben ZŠ Svisle - FS, VŘ XI.17 101 640 Kč                 50 820 Kč                

Celkem 1 691 096 Kč           

I. Kolo otevřené RFPPSM (5.1.2017 - 31.10.2017)
Projekty doporučené k realizaci

 


	Zápis SV SOSM 02212017.pdf
	Návrh rozpočtu SOSM rok 2017
	První otevřené kolo vyhodnocení 2017

